omnium domin(or)um censuimus.

LXLl. (Ut in truste electi centenari(i) ponantur)a

Pro tenore pacis iubemus, ut in truste electi centenarii ponantur, per quorum fidem atque sollicitudi-

nem pax praedicta obseruetur.

LXLII.~

Et quia propiciante Deo inter nos germanitatis caritas indisruptum uinculum custoditur, (ut) cente-

narii (ergo uel qui in tr(u)ste esse dicuntur) inter communes prouintias licentiam habeant latrones per-

sequere uel uestigia adsignata (tamen) minare et in truste, qua defecerit, sicut dictum est, causa re-

maneat, ita ut continuo capitalem ei, qui perdiderit, reformare festinet, (ita) tamen ut latronem per-

quirat. Quem si in truste perinuenerit, medietatem (conposi(t)ionem) sibi uindicet, (capitale) uel dila-

tura, si fuerit, de facultate latronis ei, qui damnum pertulit, sarciatur. Nam qui persequi latronem

coeperit, integram sibi conpositionem simul et solutionem uel quicquid dispendii fuerit, reuocabit;

fredus tamen iudici, in cuius prouintia est latro, reseruetur.

LX LIII.

Si quis ad uestigium minandum, uel (ad) latronem persequendum admonitus (penitus) uenire noluerit

(si moniti fuerunt et si eos sunnis non detenuerit), v solidos iudice condemnetur.

Et quia in Dei nomine pro pacis tenore constituimus, (et) in perpetuum uolumus eustodire hoc sta-

tuentes, ut, si quis ex iudicibus hune decretum uiolare praesumpserit, uitae periculum se subiacere

cognoscat (et (i)sta omnia antedicta nostra sicut priora stare iubemus)"

Titel 90: ct-6~ futurum reformetur fehlt A 1, 17. b-b) conuenerit pretium fehlt C.
Titel 91: a) Ut fiscales in trustem eant A 3.
Titel 92: a) M~p~MM~Hc~eTitelzahl (hinter propiciante) ttt ~7 erhalten.
Nachwort: a) MtojyHcAefttJetaeMMpfMM~t'c/t.

1-1) Vgl. Concilium ~4!t)-eHo.MettMvom j!0. JMH5~ c..?.' De ~on?,tCM<M,adM~e?-Met /t<.ft&MS,st ad ecc!eMOM

coM/Mye~M.<,id constituinbtis observandum, ut ab ecclesiae atriis vel domum ecclesiae vel domum episcopi
eos abatrahi omnino non liceat.

2-8~ Vgl. e6d. c. 3: Servns qui ad ecclesia pro qualibet culpa confugerit, si a domino pro admissa culpa
sacramenta aM~pe~, a<o<~ ad 8ervitium domini redire cogatur.
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(EXPLICIT LEGIS SALICAE LIBER ni.)

(Qui uero cunlacio infra hae libros nn continere uiditur.)

(Primus rex Francorum statuit a primo titul(o) usque Lx(v) disposuit iudicare; post mod(icum)
autem tempus cum obtimatis suis a LX(v)l titul(o) usque ad Lxxvni add(i)dit. Sic uero Childe-

bertus rex post multum autem tempus pertractauit, quid addere deb(e)r(e)t; ita a Lxxvin usque
ad Lxxxm perinuenit, quod ibid(e)m digne inposuisse n(o)scuntur, et sic fratri suo Clotario haec